
UCHWAŁA NR XLII/331/2014
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania gminy Kietrz do stanu faktycznego

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318) w związku z art. 12 § 2 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.1)) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowej ulicy Słonecznej dostosowuje się opis granic obwodów głosowania 
gminy Kietrz, ustalonych uchwałą Nr XXIII/181/2012 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
polegający na: 

- dopisaniu do obwodu głosowania nr 3 ulicy Słonecznej.

§ 2. Jednolity wykaz numerów i granic obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Kietrz. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

mgr inż. Czesław Gil

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, 
z 2014 r. poz. 179, 180).

Id: 9B18C69B-A001-42E8-BCC8-75F4F31FF8DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/331/2014 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 25 marca 2014 r. 

Podział Gminy Kietrz na stałe obwody głosowania 

Numer obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1 Kietrz (ulice: Fabryczna, B. Głowackiego, Kombatantów, Krotoszyn, 
Nowa, S. Okrzei, Pocztowa, Różana, Wojska Polskiego, Zatorze, 
Zwycięstwa, M. Żymierskiego 

Miejski Dom Kultury w Kietrzu, 
ul. Wojska Polskiego 20, Kietrz

2 Kietrz (ulice: Cegielniana, Długa, Głubczycka, J. Kilińskiego, J. 
Kochanowskiego, H. Kołłątaja, M. Konopnickiej, Kościelna, T. 
Kościuszki, Kwiatowa, Lubotyńska, 3-go Maja, J. Matejki, A. 
Mickiewicza, Okopowa, Plac Biskupa Konrada, B. Prusa, M. Reja, 
Szpitalna, Wieżowa, Zielona)
Kozłówki 

Urząd Stanu Cywilnego w Kietrzu, 
ul. Głubczycka 22, Kietrz

3 Kietrz (ulice: Górska, Z. Krasińskiego, Langenowska, Młyńska, 
Nadbrzeżna, Niepodległości, Ogrodowa, Polna, Raciborska, R. 
Traugutta, S. Żeromskiego, Słoneczna)

Publiczne Przedszkole w Kietrzu, 
ul. Długa 16, Kietrz

4 Nowa Cerekwia Szkoła Podstawowa w Nowej 
Cerekwii, 
ul. Rogożańska 4, Nowa Cerekwia

5 Chróścielów, Gniewkowice, Nasiedle Wiejski Dom Kultury w Nasiedlu, 
ul. Świerczewskiego 7A, Nasiedle

6 Dzierżysław Szkoła Podstawowa w Dzierżysławiu, 
ul. Szkolna 4, Dzierżysław

7 Lubotyń i Ludmierzyce Świetlica wiejska w Lubotyniu, 
Lubotyń 30, Lubotyń

8 Pilszcz Szkoła Podstawowa w Pilszczu, 
ul. Owsiana 3, Pilszcz

9 Wojnowice, Rogożany Świetlica wiejska w Wojnowicach, 
ul. Okrężna 27, Wojnowice

10 Ściborzyce Wielkie, Rozumice Szkoła Podstawowa w Ściborzycach 
Wielkich, 
Ściborzyce Wielkie 105, Ściborzyce 
Wielkie 

Id: 9B18C69B-A001-42E8-BCC8-75F4F31FF8DD. Podpisany Strona 1




